
 

 

UCHWAŁA NR XX/201/12 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz.U. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze 

na rok 2012 z dnia 11 stycznia 2012r. nr XIV/147/12 Rada Miejska w Brzeszczach uchwala:  

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 109.588 zł z tytułu części oświatowej subwencji 

ogólnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 2.543,62 zł z tytułu środków z Unii Europejskiej i wydatki 

budżetowe o kwotę 2.574,44 zł na realizację programu "Od mojej aktywności do aktywnej społeczności", 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 109.588 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonać zmiany w wydatkach budżetowych polegającej na przeniesieniu kwoty 100.000 zł z działu  

600-"Transport i łączność" do działu 900-"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego " Budowa pompowni wraz z rurociągiem tłocznym ścieków 

sanitarnych z Nowej Kolonii oraz budowa kanalizacji deszczowej ul. Leśnej w rejonie osiedla Nowa Kolonia", 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

5. Dokonać zmiany w wydatkach budżetowych polegającej na przeniesieniu kwoty 25.450 zł z działu  

926-"Kultura fizyczna" do działu 851 -"Ochrona zdrowia" z przeznaczeniem na zadania w związane 

z profilaktyką antyalkoholową, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 556.503,83 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganej pożyczki w kwocie 200.000 zł i wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikającej z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 356.503,83 zł.  

7. Zwiększyć plan przychodów o kwotę 30,82 zł, z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3500



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/201/12   

Rady Miejskiej w Brzeszczach   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Dochody (w zł)  

  

Dział  Zwiększenie  Zmniejszenie  

758 -  Różne rozliczenia   109.588,00  

dochody bieżące, w tym:   109.588,00  

część oświatowa subwencji ogólnej   109.588,00  

852 - Pomoc społeczna  2.543,62   

dochody bieżące, w tym:  2.543,62   

środki z Unii Europejskiej  2.543,62   

Ogółem:  2.543,62  109.588,00  

Wydatki  (w zł)   

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

600   Transport i łączność   209.588,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   209.588,00  

  wydatki majątkowe, w tym:   209.588,00  

  

inwestycje "Przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 949 (ul. Łęcka) z drogą powiatową nr 

1868K (ul. Kostka Jagiełły i Wypoczynkowa) 

w Zasolu  

 209.588,00  

851   Ochrona zdrowia  25.450,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  25.450,00   

  wydatki bieżące, w tym:  25.450,00   

  dotacje na zadania bieżące  25.450,00   

852   Pomoc społeczna  2.574,44   

 85295  Pozostała działalność  2.574,44   

  wydatki bieżące, w tym:  2.574,44   

  
wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej  
2.574,44   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100.000,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  100.000,00   

  wydatki majątkowe, w tym:  100.000,00   

  

inwestycje " Budowa pompowni wraz z rurociągiem 

tłocznym ścieków sanitarnych z Nowej Kolonii oraz 

budowa kanalizacji deszczowej ul. Leśnej w rejonie 

osiedla Nowa Kolonia"  

100.000,00   

926   Kultura fizyczna   25.450,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   25.450,00  

  wydatki bieżące, w tym:   25.450,00  

  dotacje na zadania bieżące   25.450,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3500



 Ogółem:   128.024,44  235.038,00  

Przychody ( w zł )  

 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych ( wolne środki )  Zwiększenie  30,82  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3500


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




